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Verksamhetsberättelse för 2023 

 
 
 
Organisation 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 

 Mattias Carlsson - ordförande 
 Christina Janson - sekreterare 
 Anders Frankenberg - kassör 
 Anders Darius - vice ordförande 
 Lars Björkman - ledamot 
 Niklas Efraimsson - ledamot 
 Marie Karlsson - ledamot 
 Pål Karlsson - ledamot 
 Jesper Odén - ledamot 
 Linus Wallin - ledamot 
 Pär Winberg - ledamot 

 
Styrelsen har under året genomfört 12 protokollförda styrelsemöten (12). 
 
 
 
Medlemmar och avgifter 
 
Antalet medlemmar har under verksamhetsåret uppgått till totalt 549 (529), varav: 

 0 - 6 år: 26 (16) 
 7 - 25 år: 351 (364) 
 26 år och över: 172 (149) 

 
Under verksamhetsåret har 1008 (1036) aktiviteter registrerats, vilka ligger till grund för 
aktivitetsstöd. 
 
Medlemsavgifter som tillämpades 2023: 

 Aktiv medlem oavsett ålder: 550 kronor (550) 
 Familj (aktiv och passiv): 900 kronor (900) 
 Passiv medlem: 250 kronor (250) 
 Passiv medlem VIP: 550 kronor (550) 

 
 
 
 
 

(Inom parentes anges föregående års siffror) 
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Ekonomi 
 
Under verksamhetsåret 2023 redovisas ett resultat på -15 tkr. 
Budgeterat resultat 2023: -65 tkr. Resultatet är 22 tkr lägre jämfört med resultatet 2022 
(+7 tkr). 
 
Resultatet på -15 tkr består av ett driftsunderskott -25 tkr och ett positivt finansiellt netto på 
10 tkr. 
 
Under året har vi för första gången arrangerat en Gåfotboll-turnering. Intäkter för både 
medlemsavgifter och entreavgifter har ökat detta med bibehållen nivå på dessa avgifter 
jämfört med f.g. år. Vi har haft en gynnsam utveckling på antal medlemmar och publik vid 
matcher för vårt representationslag. 
 
Intäkts- och kostnadsposterna i resultaträkningen har matchat vår budget med endast 
smärre avvikelser. Under året har vi drabbats av oförutsedda kostnader som en konsekvens 
av ett inbrott i vårt Klubbhus samt en kundförlust. 
 
De totala intäkterna landade på 1.755 tkr vilket är 51 tkr lägre jämfört med föregående år. 
Totala kostnader har uppgått till 1.780 tkr som är 20 tkr lägre jämfört med föregående år. 
 
Under året har det inte gjorts några uttag ur eller omplaceringar av Ingemar Erikssons 
minnesfond. Enligt gällande styrelsebeslut skall fördelningen vara ca. 50% i en aktie- resp. 
räntefondsplacering. 
 
Föreningen är skuldfri, har ett bokfört eget kapital på 933 tkr och god likviditet. 
 
För mer information om vårt resultat hänvisas till resultat- och balansräkning i årsbokslutet. 
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Styrelseverksamheten 
 
Under verksamhetsåret 2023 har medlemsantalet ökat, en trend som som håller i sig sett till 
de senaste åren. Ser man också till att vår verksamhet för de allra yngsta, Smålirarna, är 
befriad från krav på medlemsskap så hade det totala medlemsantalet kunnat vara än högre. 
Styrelsen har under året, förutom det löpande arbetet, haft fokus på de punkter som angavs i  
verksamhetsplanen för 2023 - Föreningsutveckling, marknadsföring och arrangemang. 
 
Föreningsutveckling 

• Föreningens sportgrupp har, tillsammans med ett antal ungdomsledare, påbörjat en 
ny spel- och träningsmodell för barn- och ungdomsfotbollen. 

• I början av februari genomfördes föreningens sedvanliga kickoff där tränare, ledare, 
sportgrupp, marknadsgrupp och styrelse deltog. Förmiddagspasset inleddes med en 
mycket intressant föreläsning med Martin Fredman, säkerhetschef på Svenska 
Fotbollförbundet, som handlade bl.a om SvFF:s säkerhetsarbete kring matcher 
inrikes och utrikes. Under eftermiddagen fick sedan deltagarna jobba med 
föreningsutvecklande grupparbeten. 

• Ett pågående projekt tillsammans med Falköpings KIK och Falköpings Kommun har 
löpt på under året med månatliga träffar. Syftet med projektet är att skapa bättre 
miljöer kring de anläggningar där vi bedriver vår barn- och ungdomsverksamhet, 
främst Dotorps idrottsområde. 

• Tillsammans med valberedningen har ett arbete startats upp med att få in fler 
personer i våra arbetsgrupper och kommitteér och som syftar till att kunna avlasta 
styrelsen. 

 
Marknadsföring 

• Marknadsgruppen har under vintern och början av året haft ett digert arbete, då nya 
3-årsavtal för perioden 2023-2025 skulle säljas in till våra partners och sponsorer. 
Våra partners får bl.a plats på matchställ och klubboverall. Arbetet har fallit väl ut och 
gav följande antal och kategorier av partners: 

o Huvudpartner 2st 
o Guldpartner 3st 
o Silverpartner 5st 
o Bronspartner 3st 
o Övriga partners och sponsorer 29st 

• Nytt för i år är också att vi av estetiska skäl enbart använder oss av vita logotyper på 
matchtröja och overall. Detta är även tryckmässigt billigare. 

• Under året tillkom ytterligare en stark partner i form av McDonalds. De tog fram en 
meny, ”IFK Falköping & Co”, där 5 kr för varje såld meny tillfaller föreningens 
ungdomsverksamhet, vilket är ett krav från McDonalds. Det ekonomiska utfallet har 
hittills varit fantastiskt och utöver det ger det oss en fin reklamplats. 

 
Arrangemang 

• För information kring våra arrangemang, hänvisar vi längre fram i 
verksamhetsberättelsen. 
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Seniorverksamheten 

Vi startade upp träningen i början av januari. Vi ändrade lite på innehållet då vi be-
hövde fokusera mer på fysiken. Föreningen har under några säsonger haft för många 
skador. Därför valde vi två pass fotboll och två pass på TK under försäsongen. Vi spe-
lade även fler träningsmatcher innan serien drog igång. Detta för att vi var en trupp 
med fler spelare än säsongen 2022. Resultaten var ganska varierande pga vilket lag vi 
använde oss av. Men alla fick chansen att visa upp sig. Vi deltog även i DM och där 
gick vi vidare. Vi åkte till slut ut mot Tidaholms Giff. 

Vi startade upp serien på ett bra sätt, med fem segrar de fem första omgångarna. 
Däefter blandade vi resultaten resten av våren. Vi låg tvåa efter våren.  

Under sommaren fick spelarna ett program av egenträning som de skulle genomföra. 
Året innan var de tvungna att redovisa dessa genom sina telefoner, och det genom-
förde de på ett riktigt bra sätt. Därför trodde vi spelarna skulle sköta detta utan att redo-
visa nu. Men där tog vi fel. Det kom tillbaka spelare som tappat det mesta av sin fy-
siska status. 

Hösten startade riktigt bra ändå, med en total överkörning av FFK. Men ganska fort fick 
vi några spelare långtidsskadade. Och det syntes tydligt i vårat spel att flera spelare 
inte var tränade för att spela på det sättet vi vill spela. Så vi fick göra avkall på vårat 
spelsätt, och försöka hitta andra sätt att vinna matcherna på. Vi slutade återigen trea i 
serien. De två lagen som slutade före oss har helt andra förutsättningar ekonomiskt än 
vad vi har. Så det är inget konstigt att vi hamnar efter Syrianska och Skara. Men vi är 
oerhört nära att bli tvåa och då går vi upp som bästa tvåa. Hade vi haft flera alternativ 
på våra offensiva positioner hade vi tagit de poängen som krävs. 

I kvalet är det lite som året innan. Vi har inte marginalerna och spetsspelarna som gör 
att vi vinner dessa matcher. Och fortfarande har vi för lite offensiva spelare att kunna 
använda pga skador. 

Organisationsmässigt och förutsättningarna finns att ta klivet upp. Men vi har en bit 
kvar att få ihop en slagkraftig trupp. Nu kommer det något år framåt där vi kommer vara 
tvungna att rekrytera spelare utifrån.  

Det är bara att fortsätta det vi påbörjat och bli lite bättre hela tiden. Så ska vi ta steget 
upp till trean till slut. 
 
 
Tränare: Magnus Henriksson 
Ass tränare: Torbjörn Lundgren 
Målvaktstränare: Peter Lundin 
Lagledare A-lag: Mikael Conradsson och Mikael Claesson 
Sjukvård- och materialansvarig: Bength Tjus 
Lagledare U-lag: Linus Wallin 
 
 
 
För seniorerna, Magnus Henriksson 
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Barn- och ungdomsverksamheten  
 
Ungdomsverksamheten i föreningen står stark. I vår verksamhet ingår ca 350 st aktiva barn- 
och ungdomsspelare samt ca 55 st ungdomsledare. Det innebär att IFK Falköping FF är en 
av de största föreningarna i Västergötland. 
 
Föreningen har under året haft lag i barn- och ungdomsverksamheten från ”Smålirarna” med 
sina 4-5 åringar upp till spelare i P16/17 (f. 2006). 
 
Träningsverksamheten pågår i princip året runt och basen i vår ungdomsverksamhet är 
Dotorps Idrottsområde där vi även har vårt materialförråd. Träningsnärvaron och tränings 
viljan är hög hos våra spelare, något som tillskrivs våra engagerade och duktiga ledare som 
helt ideellt lägger ner ett enormt fint arbete varje vecka. Stort TACK för det! 
 
Under 2023 har Anders Darius och Marie Karlsson varit ungdomsansvariga i föreningen. 
 
 
KickOff – en heldag för föreningens tränare och ledare 
Lördag 4:e februari hölls vår årliga Kickoff för föreningens tränare och ledare. Vi gästades av 
Martin Fredman som efter 25 år som polis sadlade om till säkerhetschef. Han har sedan 
2017 arbetat på Svenska Fotbollförbundet som högste ansvarig för säkerhetsarbetet kring 
den fotboll som spelas, dels i Sverige, dels internationellt via de olika landslagen. Martin 
berättade på ett intressant sätt om sitt arbete och sin vardag kring bl a fotbollslandslaget och 
det rigorösa säkerhetspådrag som är innan/under och efter varje samling och match. 
Ett mycket intressant och uppskattat besök.  
Föreningsinformation, diskussioner och grupparbeten genomfördes. Anders Johansson, 
SISU var även med under dagen och lyfte en hel del ”matnyttigt”. En lyckad dag! 
 
 
Säsongsavslutning/IFK-dagen 
Vår traditionsenliga ungdomsavslutning genomfördes i år i samband med en 
representationsmatch på Odenplan den 24 september, IFK Falköping – Skara FC.  
Ett antal aktiviteter/stationer (fotbollsdart, fotbollsmål med prickskytte, klättervägg, 
fotbollsbowling, stafetter mm) hade iordningsställts för våra ungdomslag att aktivera sig med 
lagvis ett par timmar innan matchstart. Föreningen bjöd alla våra ungdomsspelare och ledare 
på hamburgare och dryck. En bollkastning genomfördes i halvlek av matchen med vinster 
från våra samarbetspartners. Med facit i hand blev det en mycket lyckad och uppskattad dag 
med stor uppslutning från våra ungdomslag och ledare och en god tillströmning av övrig 
publik. 
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Nedan redovisas en kort verksamhetsberättelse från varje enskilt ungdomslag. 
 
Smålirarna (f. 2018-2019) 
I maj månad drog vi, för 5:e året i rad, igång vår aktivitet för 4-5 åringar, pojkar och flickor. 
Likt tidigare år har vi haft 10 stycken träningar/träffar totalt med, 5 stycken tillfällen på våren 
och 5 stycken på hösten. Ett 50-tal barn har prövat på vår verksamhet och vi har varit mellan 
22-30 barn närvarande vid varje träningstillfälle. 
 
Våra ledare har erbjudit en enkel och rolig träning och vi har dessutom bjudit barnen på 
festis, frukt och en ”Smålirar T-shirt” vilket har varit mycket uppskattat. Vid sista 
tillfället/träningen, fick alla närvarande barn en medalj vilket var väldigt uppskattat. 
Då intresset var fortsatt stort efter sista höstträningen beslöts, precis som föregående år, att 
fortsätta inomhus vid 5 tillfällen med start i november. Sista inomhusträningen i december 
visade det sig att tomten varit på plats och lämnat ett guldlåda full med ”chokladpengar” och 
alla barn fick dessutom ett diplom. 
Som tidigare valde vi att inte avgiftsbelägga denna aktivitet. 
 
Ledare: Mustafa Barakovic, Isac Djurberg, Rebecka Blennow, Linda Nilsson, Michael Bruto 
 
Smålirarna gm//Marie Karlsson 
 

 
Smålirarna 
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P6 (f. 2017) 
P6 började säsongen i februari med inomhusträningar en gång i veckan fram t o m maj 
månad. 7 maj gjorde vi vår första utomhusträning. Vårsäsongen avrundades 11 juni och vi 
tog då lite sommarlov.  
 
Höstsäsongen drog igång i slutet av augusti och i september avslutade vi utomhussäsongen 
med att spela matcher på Falevi mot FFK. Killarna fick då, för första gången, spela match i 
IFK tröjan. Att spela match var mycket uppskattat bland våra killar. 
 
Med start 5 november körde vi återigen inomhusträning en gång i veckan. Den 11 november 
var det dags för poolspel i Flobyhallen. Där hade Floby/Grolanda bjudit in till sammandrag för 
lag i kommunen. Vi spelade mot Tomtens IF och Floby/Grolanda. Vi hade 3 lag och alla 
spelare fick spela 5 matcher var. En riktigt rolig dag för både spelare, ledare och föräldrar. 
Väldigt bra anordnat av Floby/Grolanda. 
 
Vi avslutade inomhussäsongen den 17 december för att sedan ta lite jullov.  
 
Vi har varit 24 killar under säsongen. 
 
Ledare har varit: Daniel Hassini, Alban Mustafa, Dennis Johansson, Zandra Gustavsson, 
Mirza Kalijundzic 
 
För P6, Zandra Gustavsson 
 

 
P6 
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P7 (f. 2016) 
P7 började säsongen i februari med sedvanliga inomhusträningar och delade hall med P6.  
 
Under året har vi haft 31 aktiviteter fördelade som träningar, poolspel samt lagets första 
cupspel i form av Nabben cup. Säsongen avslutades den 27 september med träning och 
matchspel mot föräldrarna för att ge plats åt vinteridrotter.  
 
Vi har varit 27 spelare under år 2023. Det är en ökning med nästan 50% jämfört med fjolåret 
som P6 vilket vi givetvis tycker är superkul!  
 
Ledare under året har varit Fredrik Fogelberg, Valton Gashi, Richard Lööf, Jonas Malmström 
och Pontus Olsson. 
 
För P7, Jonas Malmström 
 
P8 (f. 2015) 
Vi började säsongen med en månads träning inomhus innan det i april blev träning på 
konstgräs. Därefter har vi tränat en gång i veckan och varit drygt 40 st i spelartruppen.  
 
Under säsongen spelade vi matchsammandrag med fyra olika lag där vi mött många olika 
föreningar. Killarna har hela säsongen visat en härlig glöd och glädje dessutom ser man en 
fin utveckling fotbollsmässigt framförallt när det kommer till lagspelet. 
 
I augusti deltog vi, med fyra lag, i Nabben cup i Skultorp. Vi avslutade säsongen i oktober 
och november med fredagsträningar på konstgräs. Vi spelade då även en cup i Vara, 
inomhus, på konstgräs. 
 
Ledare har varit: Claes Seveborg, Daniel Lennartsson, Emil Thorell, Jonas Andersson                     
 
För P8, Daniel Lennartsson 
 
P9 (f. 2014) 
P9 startade fotbollsåret 2023 med inomhusträning i Ållebergshallen lördag 7/1. Majoriteten 
av spelarna är aktiva i flera andra idrotter vilket vi är positiva till. Inomhusträningarna löpte på 
med ca 20 spelare/träning fram till slutet av mars. 
 
Den 22 mars bjöds vårdnadshavare in till möte i klubbhuset där delar av styrelsen 
informerade om klubbens ekonomi och utvecklingsmöjligheterna i IFK’s ungdomssektion. 
Efter mötet har flertalet föräldrar (Theres Gustafsson, Ola Andersson, Stefan Johansson med 
flera) kontaktat styrelsen för att bidra med sina tjänster och utveckla klubben. 
 
I april månad gick P9 på Ållevis konstgräs för att träna och förbereda sig inför Giffcupen i 
Tidaholm 22/4. 30 spelare fördelade på fyra lag för spel 5 mot 5, gjorde mycket bra ifrån sig 
både på och utanför planen. Under denna inledning av säsongen bestod ledarstaben av sex 
tränare/ledare; George Sandberg, Johan Klahr, Micaela Kullman, Rickard Hjerp, Simon 
Sandberg och Therse Jansson. Senare under säsongen anslöt även Zandra Gustavsson, 
som sedan tidigare är ledare för IFK’s P6-lag. 
 
I maj började grässäsongen med träningar på Dotorp en gång i veckan. Med ungefär 30 
spelare/träning.  
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IFK P9 har haft fyra lag i spel under säsongen. Matchspelet genomförs med sammandrag 
där laget spelat två till tre matcher. De anläggningar som IFK Falköpings P9 har spelat 
matcher på under säsongen är: Lillegården Skövde, Sportparken Tibro, Torsvallen Vara, 
Guldkroksvallen Hjo, Eolsborg Källby, Vilan Skara, Lunnevi Grästorp, Ekedalen, 
Klostervallen Gudhem, Rackeby (Lidköping) samt vårt egna sammandrag på Dotorp 10/6. 
 

 
P9, Tibro 7 maj 
 
Som avslutning på säsongen var P9 funktionärer på A-lagsmatch under den mycket 
uppskattade IFK-dagen på Odenplan 24/9.  Där fick spelarna bland annat testa på att spela 
fotbollsbowling, skjuta prick, mäta skotthastighet, äta hamburgare och heja på A-laget. 

Helgen efter IFK-dagen gavs spelarna möjlighet att testa kommande säsongs spelform 7 mot 
7. I blåst och regn deltog glada lyckliga spelare i Sportvallen cup, Stenstorp i slutet av 
september. Sannolikt ett härligt minne för livet, för både spelare och ledare.  

Laget har en välfungerande föräldragrupp som leds av Theres Gustafsson och Sophie 
Bergendahl.  

För P9, Simon Sandberg 

 
P9 
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P10 (f. 2013) 
Inomhussäsongen började första veckan i januari. Under träningspassen i Ållebergshallen, 
lördag 
förmiddagar, var antalet spelare ca 25 st/träning.  
 
Vi spelade en futsal cup i Skövde, Igelkotten Cup som var uppskattad. I slutet av mars 
avslutades inomhussäsongen och därefter följde några utomhusträningar på Ållevi konstgräs 
innan GIFF-cupen den 22/4. Föräldramöte hölls innan GIFF-cupen, den 5/4. 
 
Tisdag 2:e maj var det dags för premiär på Dotorp med ca 30 närvarande spelare. Vi har 
tränat tisdagar och torsdagar. Under säsongen spelades seriespel 7 mot 7 med 3 anmälda 
lag.  
Inskrivna spelare var då 36 st. 
 
En LYCKAD IFK-dag 24/9 deltog vi på med koll på A-lagsfotboll + tävlingar på Odenplan. 
  
Säsongen avslutades söndagen 15 oktober i Borås med spel i Borås Arena cup som vi 
ställde upp med fullt manskap i form av 3 lag.  
 
P10 har samma välfungerande föräldragrupp som tidigare år med Pauline Brattberg och 
Petra Miltsis och en välsvetsad ledargrupp med Per Westerberg, Håkan Lundblad, Daniel 
Öhgren, Fredrik Rydberg, Daniel Westermark, Linus Thorstensson & Rickard Hjerp 
 
För P10, Rickard Hjerp 
 
P11 (f. 2012) 
Inomhussäsongen startades upp v 2 i Frejahallen. Truppen var stor och vi bedrev träningen 
på söndagskvällar i Freja A, B och friidrottshallen. Såväl spelar som ledare ansåg att 
upplägget fungerade bra när den stora gruppen kunde delas upp. Totalt 7 st träningstillfällen 
to m 19/3.   
Under inomhussäsongen deltog laget i Igelkotten cup i Skövde. En rolig cup men med 
förbättrings-potential gällande organisation.  
Träningarna flyttades sedan ut till konstgräs under april månad (1 ggr/vecka). 
 
Under perioden maj t o m 10 oktober tränade laget 33 ggr på gräs, sommaruppehåll 26/6 till 
10/8. 
 
Laget deltog med 3 lag i Giff-cupen den 22/4 vilket blev en bra start på utomhussäsongen.  
I seriespelet deltog 3 lag som totalt spelade 43 matcher vilket innebar att man spelade match 
3 av 4 helger. Spelarna var indelade i åtta grupper med 5-6 spelare i vardera, två grupper 
kallades till varje match. I oktober månad deltog vi med 3 lag i Borås Arena Cup. I stort 
fungerade matcherna bra. 
 
Truppen bestod från början av drygt 40 spelare och vi tog inledningsvis inte in några nya 
spelare. Under våren drabbades vi av två långtidsskador samt två spelare som valde att 
sluta. Under sommaren tog vi därför in två nya spelare vilket innebar att truppen vid 
säsongsavslutningen bestod av 43 spelare. 
 
Utöver träningar och matcher har killarna varit bollkallar på hälften av A-lagets 
hemmamatcher, ett uppskattat inslag. Även den gemensamma IFK avslutningen för 
ungdomslag var uppskattad och hade bra uppslutning. 
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Inför säsongen slutade Tobias Åberg som ledare och Sofia Englund tillkom. Övriga ledare 
har varit 
Frans Stridh, Marcus Medin, Jesper Englin och Fredrik Lyckebäck. Mathias Johansson och 
Bjarne Forsberg inledde som föräldraresurser men deltog senare så gott som fullt ut som 
ledare. 
 
Det har varit en lyckad säsong där utmaningen har blivit att hitta rätt nivå på träningarna 
(fotbollsmässigt och ambitionsnivå). Skillnaderna i spelartruppen är stor vilket är en prövning 
för såväl 
spelare som ledare. 
 
För P11, Fredrik Lyckebäck 
 
P12 (f. 2011) 
Inomhussäsongen startade upp i januari med 1 träning/v fram till i början av april. Dessa 
träningar genomfördes i Dotorps inomhushall.  
Den 25/2 spelade vi Igelkotten Cup i Skövde med tre deltagande lag. Med start i mitten av 
mars tränade vi även torsdagar på Ållevi konstgräs. Under april tränade vi tisdagar och 
torsdagar på Ållevi. Vi genomförde även Giffcupen helgen 22-23/4 med två deltagande lag. 
 
Från och med maj månad körde vi igång med 2 träningar/vecka på Dotorp. Vi hade 2 lag 
anmälda i seriespel och delade upp barnen i fyra grupper där vi roterade vilka två grupper 
som spelade ihop. Detta för att låta så många barn som möjligt få möjligheten att spela 
tillsammans. Ledare för ena laget var Lars Pryssander och för det andra Thomas 
Westerberg. Jag, Per Westerberg deltog vid båda lagens matcher för att alltid ha två ledare 
vid varje tillfälle. Respektive lag hade 14 matcher, så totalt spelade vi 28 matcher med en 
väldigt positiv utveckling hos barnen.   
 
Helgen 17-18/6 deltog vi i Ulvacupen, Ulvåker med 2 lag, 10 spelare/lag. 
Vi avslutade utomhussäsongen med Kick-On Cup i Tidaholm där vi fick testa på spelformen 
9 mot 9. Vi hade två lag anmälda med 12 spelare per lag. Vi passade då på att låna upp fyra 
duktiga spelare från 2012 som är laget under oss i IFK. En kul avslutning på en krävande, 
men rolig säsong.  
 
Vi började säsongen med 22 spelare för att avsluta med 22 stycken varav det slutat ett par 
spelare och några nya börjat. Utmaningen med detta lag är precis som tidigare år att 
stöttningen från föräldrar är nästintill obefintlig. Så om vi ska få det att fortsatt fungera är det 
helt upp till oss som ledare och förening att fortsätta hitta lösningar kring transporter till match 
och vårt lags åtaganden i klassbollen, A-lagsmatcher o.s.v. Än så länge finns glöden och 
kraften kvar hos oss ledare att göra något fantastiskt med detta härliga gäng!  
 
Ledare: Per Westerberg, Lars Pryssander, Thomas Westerberg 
 
För P12, Per Westerberg 
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P13 (f. 2010) 
Årets säsong inleddes med inomhusträningar, efter uppehåll över storhelgerna, fram till mars 
månad. Vi övergick då till träning på konstgräs och utökade dessutom med ytterligare ett 
pass per vecka bestående av fys/kondition/styrka i Freja friidrottshall.  
 
På skärtorsdagen under Påsklovet, anordnades en träningsdag på konstgräs med lunch och 
teoripass i klubbhuset. Detta har varit en återkommande och mycket uppskattad aktivitet för 
killarna i laget de senaste säsongerna.  
 
Vi har deltagit i seriespel med två lag under säsongen. Vi har också deltagit med ett lag i 
cupen Oddebollen som spelas i början av augusti.  
 
Våra killar har, under säsongen, fått sin första domarutbildning och flera av dem har sedan 
dömt matcher under P8 och P9:s sammandrag.  
 
I samband med att seriespelet avslutades i månadsskiftet september/oktober deltog laget i 
föreningens gemensamma ungdomsavslutning. Vi hade därefter ett uppehåll innan 
inomhusträningar startade ånyo och pågick fram till julveckan.  
 
Under säsongen har två nya ledare tillkommit; Daniel Andersson och Edin Zundo. Martin 
Fogelström har i samband med att säsongen avslutats lämnat sitt ledaruppdrag.  
Övriga ledare har varit Ulf Svensson, Marcus Dyberg, Daniel Hellner 
 
För P13, Daniel Hellner 
 
P14 (f. 2009) 
Ett 20-tal killar utgjorde säsongens P14-lag i IFK Falköping, vårt sista år på 9-manna. Ett 
samarbete med killarna i P15 möjliggjorde att ha två lag i seriespel och förutom själva 
matchspelet så var just det faktumet det mest utvecklande under säsongen: att ständigt 
behöva förhålla sig till nya spelare är utmanande och utvecklande.  
Vid sidan om seriespelet var Oddebollen säsongens höjdpunkt, där gjorde P14 en riktigt fin 
insats innan det tog stopp i en snöplig straffspark-förlust mot de som senare vann B-
slutspelet.  
När 9-mannaspelet var avslutat deltog laget i KickOn-cup i Tidaholm för att få känna på 11-
manna inför kommande säsong.  
 
Tränare för laget har varit Mattias Arnesson, Carl-Henric Jaktlund och Thomas Karlberg. 
 
För P14, Carl-Henric Jaktlund 
 
P15 (f. 2008) 
Vi har varit totalt 23 st spelare och 5 st ledare. 
Tommy Odh har varit ny huvudtränare med Tobbe Lindgren, Ulric Dittmer, Björn Carlsson 
och undertecknad som assisterande. Efter mitten av augusti slutade Tommy och vi andra tog 
över helhetsansvaret.  
 
I seriespel har vi deltagit i en toppad serie där VFF samlat de 11 bästa lagen i regionen + 
Herrestad från Bohuslän. Efter en dålig vårsäsong där vi endast tog 10p på 12 matcher 
kom vi igen starkt under hösten. På de sista 10 matcherna tog vi 19 p och slutade 7:a i 
serien. Alingsås vann serien tätt följd av Norrby. Måste ändå säga att det spelet vi 
presterade sista 8 matcherna var fantastiskt kul att se. Det visar vilken otrolig talang det  
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finns i många av dessa killar! Flera av grabbarna har under året också fått debutera i U-
laget. 
 
Vi har även deltagit i två cuper: 
 GIFF-cupen i Tidaholm (april) - Här vann vi gruppen på maximala 9p efter segrar mot 

AIK, Öster och Mölnlycke. Efter kvalseger mot Skövde AIK väntade FK Karlskrona i A-
semi där vi tyvärr fick stryk. Mycket starkt att bli delad 3:a i A-slutspelet i en sådan här 
stor cup! 

 Eskilsminne i Helsingborg (aug) - Även här gruppseger på maximala 9p. Tyvärr snöplig 
förlust med 1-2 i kval till A/B (efter att ha lett matchen med 10 min kvar att spela) vilket 
ledde till B-slutspel. Tyvärr orkade vi inte ladda om efter den extrema besvikelsen, att 
missa A-slutspel, och vi åkte ur direkt i nästa match. Men vad gjorde det. Vi hade ändå 
en mycket trevlig helg där nere i Skåne. Många föräldrar följde med ned och stöttade 
laget. Kanonväder och flera mycket fina kvällar tillsammans med god mat och dryck på 
Helsingborgs fina restauranger. 

 
För P15, Fredrik Söderhielm 
 
P16/17 (f. 2007/2006) 
Jan-Feb Ganska svalt intresse från killarna med ca 10-12 st, tre träningar i veckan. De 

som var där hade i alla fall väldigt gott gry. 
  
Mars-April  Liten ökning efterhand på träningarna ca 16 st i snitt. Vi spelade fyra 

träningsmatcher. En god gemenskap börja växa fram bland spelarna. Mycket 
beroende på att vi samlades och bytte om på Odenplan, vilket var nytt för i år. 
Vi gick vidare i DM genom vinst över Vänersborg IF. 

  
Maj-Juni   Seriespelet drog i gång med ett bra spel. Vi tog kanske inte så många poäng 

som man kan önska men många har utvecklats sedan förra säsongen. Ca fem 
st har även deltagit i U-laget vilket är en underbar morot. Vi spelade DM mot 
Brämhult på hemmaplan men där tog vårt DM deltagande slut. Tränade 2-3 ggr 
i veckan lite beroende på när vi spelade matcher. Träningarna pågick fram till 
avresa för Gothia. Dom sista två veckorna tillsammans med P15, jättekul.  

 
Aug-Sept   I mitten aug drog serien igång igen efter sommaruppehåll. Vi spelade fortsatt 

ganska bra men poängen ville inte trilla in, svårt med målskyttet är en 
förklaring, utveckling har dock varit god. Fortsatte träna med mycket fokus på 
mottag- och passningsspel. Även en hel del avslutsövningar. En hel del spelare 
har varit med i u-lagsmatcher under hösten. 
Vår sista match i serien är värd att nämnas:  
Vi tar emot TGIF på hemmaplan. Vi ligger då näst sist i tabellen med 14p och 
GIFF har hela 43 p. Vi gör vår i särklass bästa match för året och vinner med 2-
0. Vi visar verkligen hjärta och att kunskapen höjs när vi jobbar som ett lag.  

 
Nov-Dec   Tränade vi inomhus. 
 
Tränare/ledare under säsongen har varit: Per Magnusson, Raymond Touma 
Nu tackar jag för mig i denna roll efter 14 år som ungdomsledare. Stolt att jag bidraget med 
förhoppningsvis något till många spelare genom åren. 
 
För P16/17, Per Magnusson 
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Arrangemang 
 
Walk of fame - gåfotbollsturnering 
Den 20 maj var det premiär för IFK Falköpings Gåfotbollsturnering på Odenplan. En mycket 
lyckad dag för de lag som anmält sig. Soligt och roligt kan man sammanfatta det. 
 
Styrelsen hade ambitionen att få ihop fler lag än de 7 lag som till slut kom till spel (9 lag hade 
anmält sig men två sena avhopp gjorde att det blev sju lag). 
Anmälningsavgift var 2000 kr per lag. 
 
Det kom lag från Göteborg, Kvänum och Gullspång och sedan lokala lag med både herrar 
och damer.  
 
Lagen mötte varandra i en enkelserie. Matcherna var 15 minuter långa och alla fick därmed 
spela sex matcher. Därefter var vi framme vid en final, som spelades mellan Gullspångs IF 
och The Walking Dead från Kvänum. En tät match men där rutinerade Gåfotbollslaget 
Gullspångs IF vann. 
 
Falköpings Kommun skall lyftas fram då de byggde specialmål för cupen och hade kritat upp 
planerna exemplariskt. 
 
IFK Falköping ser med tillförsikt fram emot 2024 års Gåfotbollsturnering då det är mycket 
snack om den succé det var bland de som spelade. Så förhoppningsvis växer turneringen år 
för år framöver.  
Vi sa efteråt att på ett sätt var det bra att det "bara" var 7 lag så vi tränade första året och i 
och med det tog lärdom av vad som ska tänkas på framöver. 
Sammanfattningsvis flöt dagen på fantastiskt bra och alla lag och vi som förening var mycket 
nöjda. 
 
Gåfotbollskommitté: Pär Winberg, Niklas Efraimsson, Christina Janson, Jesper Odén, 
Catharina Ungh, Anders Lundin 
 
 
Klassbollen 
Klassbollen, detta tradionstyngda arrangemang, genomfördes sista helgen i maj. 
Intresset bland våra skolungdomar är fortfarande stort och c:a 1600 deltagare, från 
förskoleklass till årskurs 7, fördelade på 125 lag deltog och minst lika många åskådare 
befann sig på Dotorps idrottsområde under lördagen och söndagen. 
Vädret under helgen var som alltid varierande med regn och solsken. 
 
Klassbollenkommitté: Jesper Odén, Marie Karlsson, Mattias Carlsson. 
 
 
Oden Cup 
Styrelsen har tillsammans med medarrangerande Falköpings KIK:s styrelse och efter 
tillstyrkande från Oden Cup-kommittén beslutat att tillsvidare inte genomföra arrangemanget. 
Bl.a pandemi och förbundsserier i futsal gör att intresset för futsal-cuper har förändrats, 
något som vi tydligt märkt av. 
 
Oden Cup-kommitté: Bengt Tjus, Mikael Dittmer, Fredrik Lyckebäck, Christer Henriksson, 
Per Magnusson, Anders Frankenberg, Mattias Carlsson. 
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Arbetsgrupper och personer med funktioner i föreningen som ej är 
namngivna ovan 
 
Marknadsgrupp 
Pär Winberg, Lars Björkman, Jesper Odén, Pål Karlsson, Anders Frankenberg, 
Elisabeth Klahr 
 
Mediagrupp 
Niklas Efraimsson, Hampus Kvarndal, Mattias ”Nestor” Carlsson, Lars Björkman, 
Pär Winberg 
 
Sportgrupp 
Tomas Bäckman, Christer Henriksson, Anders Frankenberg, Anders Darius, 
Torbjörn Lundgren 
 
Föreningshistoriker 
Lars Björkman, Hasse Persson 
 
Kanslist  
Elisabeth Klahr 
 
Fastighetsvård 
Berndt Käll 
 
Valberedning 
Lars Björkman, Magnus Liljegren, Marcus Persson 
 
Revisorer 
Jan-Olof Sandberg, Bengt-Arne Andersson, Lars-Ola Fronth 
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Ett stort tack till alla som ger våra barn, ungdomar och seniorer en utvecklande, meningsfull 
och trygg tillvaro i vår förening. Tack till alla medlemmar, ledare, tränare, spelare, föräldrar, 
personal, sportgrupp, marknadsgrupp, mediagrupp, entrépersonal samt våra stödföreningar 
Gamla IFK och Tisdagskamraterna. 
Ett stort tack även till våra samarbetspartners och sponsorer, ni är oerhört viktiga för vår 
verksamhet. 
Tack för ett gott samarbete under året till Falköpings Kommun och lokalpressen. 
 
 
 
 
Falköping den 14 februari 2024 
 
 
Styrelsen i IFK Falköping Fotbollförening 
 
 
 


